do Processo nº 00230.000257/2020-18, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 19/2021,
celebrado com a empresa ESTERILAV ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ,
ficam reajustados, no percentual de 5,32%, a partir de 05 de maio de 2025, passando o valor total da
contratação para R$ 23.162,65 (vinte e três mil cento e sessenta e dois reais e sessenta e cinco centavos)  .

Com a concessão do reajuste, o item 3.1 e a tabela da Cláusula Terceira - PREÇO do
Contrato nº 19/2021 passam a ter a seguinte redação:     

3.1 O preço total da contratação é de R$ 23.162,65 (vinte e um mil